Vinculam-se ao presente contrato, independentemente de transcrição, o Edital do Pregão Eletrônico por 

Registro de Preços nº ° 091/2023 – RELANÇAMENTO, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 

00045.015671/2023-21, com seus anexos e a proposta da Contratada. 

CLÁUSULA TERCEIRA - DO PREÇO 
3.1. O valor do presente Contrato é de R$ 6.582,21 (seis mil, quinhentos e oitenta e dois reais e vinte e 
um centavos). 

CLÁUSULA QUARTA – VIGÊNCIA DO CONTRATO: 
4.1. O prazo de vigência do CONTRATO, será de 12 meses, com início em 01/04/2025 e encerramento em 31/03/2026, 
prorrogável na forma do art. 107, da Lei no 14.133/2021. 

CLÁUSULA QUINTA - LOCAL DE EXECUÇÃO OU ENTREGA DO BEM: